irregulares inseridos em núcleos urbanos informais, com levantamento planialtimétrico cadastral georreferenciado e
seus produtos, para o fornecimento de mapas, planilhas, memorias descritivos e demais peças técnicas e medidas
urbanísticas, ambientais e sociais, destinadas à regularização de 15.000 (quinze mil) imóveis/lotes, conforme
condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”, na sala de licitação da Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD da Prefeitura de Goiânia, no endereço Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

[...]

Google Mee&ng, constatou-se a presença de todas as partes necessárias para a realização da
reunião da Câmara de Acompanhamento de Despesas com Pessoal – CADEPE. Esta reunião é
a décima realizada por esta Câmara e tem como pauta o processo SEI nº 23.5.000006259-2,
que  solicita autorização para a convocação de 119 (cento e dezenove) candidatos aprovados
no Concurso Público - Edital nº 001/2020; processo nº 22.27.000000702-5, que solicita
realização de Processo Sele&vo Simplificado para a Secretaria Municipal de Finanças, para
atender demanda decorrente do aumento transitório no volume de trabalho;

[...]

de Apoio Administrativo e Logística, desta Pasta, Autorizo a Adesão a Ata de Registro de Preços n.° 50/2022,
oriundo ao Pregão Eletrônico SRP n.° 005/2022, e quem tem por objeto o fornecimento de material de expediente e
escolar,  no valor total de R$  12.703,40 (doze mil, setecentos e três reais e quarenta centavos),  sendo a empresa
fornecedora ALFA PAPELARIA EIRELI, CNPJ: 37.878.675/0001-48.

SILVIO SILVA SOUSA
Secretário da SEDEC

Goiânia, 02 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Silvio Silva Sousa, Secretário Municipal de

[...]

ser celebrado entre a Secretaria Municipal de Educação – SME e a Associação São Domingos Sávio, para
dar continuidade ao atendimento das crianças matriculadas no CEI VIDEIRA, prorrogando sua vigência
por mais 12 (doze) meses, a partir de 14 de fevereiro de 2023, no valor global de R$ 864.000,00
(oitocentos e sessenta e quatro mil reais), de acordo com  a Dotação Orçamentária nº:
2023.1750.12.365.0142.2014.33504100.101 (1011379).

Publique-se.

Goiânia, 06 de fevereiro de 2023.

Prof. WELLINGTON DE BESSA OLIVEIRA
Secretário Municipal de Educação

Documento assinado eletronicamente por Wellington de Bessa Oliveira,

[...]

EXTRATO DO CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO Nº 202204969

DATA: 30/09/2022

OBJETO: O Contrato de Trabalho por Tempo Determinado nº 202204969 por 12 meses, para prestação de serviços à
Secretaria Municipal de Educação - SME.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 30/09/2022 a 29/09/2023

VALOR CONTRATUAL: R$ 18.241,20 (Dezoito mil duzentos e quarenta e um reais e vinte centavos)

CARGO: AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE GOIÂNIA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e  ADRIENNE
FERREIRA CAMPOS, CPF n. 984.050.551-34.

PROCESSO SEI 22.24.000015144-2

Goiânia, 21 de dezembro de 2022.

[...]

no artigo 24, inciso X, da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, contratando diretamente com JOÃO
FRANCISCO PEREIRA MARTINS, inscrito no CPF sob o n.º 263.777.301-44 e VANUSA DA SILVA MARTINS,
inscrita no CPF sob o n.º 794.881.961-49, perfazendo o valor total de R$ 33.600,00 (trinta e três mil e
seiscentos reais), conforme consta do presente procedimento administrativo.

Publique-se, na forma da lei.

Goiânia, 06 de fevereiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Durval Ferreira Fonseca Pedroso, Secretário
Municipal de Saúde, em 07/02/2023, às 17:42, conforme art.